
 1 

 
 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N.01-2024 DEL 10-01-2024 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE DEL SEGUENTE AVVISO PER L’ACQUISIZIONE DI 
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AL CONFERIMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI E/O DI 
LAVORO AUTONOMO PRESSO LA SOCIETA’ TERME DI GALATRO S.R.L. AI SENSI DELL’ART. 6.6 DEL 
REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE DI RICERCA, SELEZIONE ED INSERIMENTO 
DI PERSONALE. 
 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure di ricerca, selezione ed inserimento di 
personale art. 6.6., approvato con Determinazione dell’Amministratore Unico n. 
03-2023 del 28.02.2023 e con approvazione da parte dell’Assemblea dei Soci di Terme 
di Galatro S.r.l. in data 03.03.2023, liberamente consultabile sul sito internet della Società 
alla pagina “Amministrazione Trasparente”, URL: www.letermedigalatro.it; 
 
CONSIDERATO che è intenzione di questa Società creare una propria banca dati di professionisti 
da utilizzare per l’eventuale conferimento di incarichi professionali e/o di lavoro autonomo ai 
sensi dell’art. 6.6 del citato regolamento nei seguenti ambiti suddivisi per Aree tematiche: 
a) AREA MEDICA / SANITARIA cosi suddivisa: 
- Sezione I: Medici Generici; 
- Sezione II: Medico Specializzato in Otorino-laringoiatria; 
- Sezione III: Infermiere professionale; 
- Sezione IV: Medico “competente” specializzato in medicina del lavoro ovvero in medicina 
preventiva dei lavoratori e psicotecnica 
b) AREA COMMERCIALE / MARKETING 
c) AREA CONSULENZA DEL LAVORO/GESTIONE DEL PERSONALE 
d) AREA FISCALE/CONTABILE 
e) AREA INFORMATICA 
f) AREA LEGALE/AMMINISTRATIVA; 
g) AREA SICUREZZA SUL LAVORO/RESPONSABILITA’ EX L. 231/2001/PROTEZIONE 
DEI DATI PERSONALI 
h) AREA TECNICA/MANUTENTIVA 
 
CONSIDERATO che il presente avviso è da intendersi finalizzato esclusivamente alla ricezione di 
manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e consultazione del maggior numero di 
soggetti potenzialmente interessati all’affidamento di incarichi professionali e/o di lavoro 
autonomo e non è in nessun modo vincolante per Terme di Galatro srl; 
 
VISTA, altresì, la Deliberazione n°3 del 05-05-2020 con la quale il Consiglio Comunale 
del Comune di Galatro a disposto l’Affidamento in house providing dei servizi relativi 
alla produzione del servizio di interesse generale costituito dalla gestione del complesso 
termale/alberghiero “Fonti S. Elia" di proprietà del Comune di Galatro e dei servizi ad 
esso connessi - Indirizzi del Consiglio comunale e approvazione relazione illustrativa ai 

 
 

 

 

T E R M E  D I  G A L A T R O  S R L  
SOCIETA' IN HOUSE A SOCIO UNICO DEL COMUNE DI GALATRO 

VIALE DELLE TERME N°1 

P. IVA 03089980803 
Tel. 0966/903735 

www.letermedigalatro.it 

e-mail: info@letermedigalatro.it; e-mail (pec): termedigalatrosrl@pec.it 
 

http://www.letermedigalatro.it/
http://www.letermedigalatro.it/
http://www.letermedigalatro.it/
http://www.letermedigalatro.it/


 2 

sensi dell'art. 34, commi 20 e 21, d.l. 18 ottobre 2012 n. 179, convertito nella l. 221/2012, 
nonché sulla congruità economica ex art. 192 del d. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50"; 
 
VISTO il contratto di servizio del 29 maggio 2020, con il quale in esecuzione della 
deliberazione di cui sopra, il comune di Galatro, proprietario dello stabilimento termale 
ubicavo in Viale terme n. 1 ha affidato alla propria società in house la gestione del 
complesso termale; 
 
VISTO il decreto dirigenziale n. 8702 del 25 luglio 2022 con il quale la Regione Calabria 
ha provveduto a volturare l’autorizzazione all’erogazione di prestazioni termali e di 
fisiokinesiterapia dal Comune di Galatro in favore della Società Terme Galatro srl; 
 
VISTO il decreto DCA n.114 del 15.09.2022 con il quale il Commissario ad Acta ha 
provveduto alla voltura dell’accreditamento per l’erogazione di prestazioni termali dal 
Comune di Galatro in favore di Terme di Galatro Srl; 
 
RITENUTO di procedere all’approvazione del suindicato Avviso, l’Amministratore Unico Dott. 
Domenico Lione, nominato con delibera assembleare dell’11.07.2022; 

 
DETERMINA 

Di approvare il seguente Avviso: 
1) per l’acquisizione di manifestazioni di interesse al conferimento di incarichi professionali e/o 
di lavoro autonomo presso la Società Terme di Galatro Srl ai sensi dell’art.6.6. del Regolamento 
per la disciplina delle procedure di ricerca, selezione ed inserimento di personale; 
2) di disporre la pubblicazione del ridetto avviso sul sito istituzionale di questa Società alla 
pagina “Amministrazione Trasparente Sez. Bandi di Concorso”, URL: www.letermedigalatro.it; 
3) di dare atto che l’adozione dei conseguenti provvedimenti, all’esito delle procedure, è 
subordinata alla verifica del possesso dei requisiti e del rispetto dei vincoli previsti dalla 
normativa vigente; 
4) di disporre la pubblicazione della presente sul sito istituzionale di questa società 
sez. "Amministrazione Trasparente 
 
                                                                                                                    L’Amministratore Unico 
                                                                                                                      Dott. Domenico Lione 


